
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
02 июня 2025 г. г. Изобильный №                           796 

 

 

 
О внесении изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии 
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в мно-
гоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав 
жилищного фонда Изобильненского муниципального округа Ставропольско-
го края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с 
учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для 
инвалидов на территории Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г.   
№ 304  
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной ко-

миссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в со-

став жилищного фонда Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособ-

ления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности 

их для инвалидов на территории Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28 фев-

раля 2024 г. № 304 (с изменениями, внесенными постановлениями админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от   

07 мая 2024 г. № 670, от 25 декабря 2024 г. № 1985, от 24 марта 2025 года   

№ 422), заменив название должности Голубова Михаила Алексеевича на 

«заместитель главы администрации Изобильненского муниципального окру-

га Ставропольского края». 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


